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BÜLTEN NO : 553ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

ÜYE
S. MERAL ÇAPA

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ

Kasım
Rotary VakfıAyı
01 Kasım Cem Gündoğdu (Necdetoğlu) D.G.
04 Kasım Kaan Güney (RuhiUsluTorunu) D.G
04 Kasım Mert Macit D.G.
04 Kasım Banu Şahinoğlu D.G.
05 Kasım Coşkun Erenay D.G.
05 Kasım Çağlar Ertuğrul (OyaErt. - oğlu) D.G
06 Kasım Fulya Perçin (GülfemKızı) D.G
07 Kasım Alper Özmızırak D:G.
10 Kasım Dinç Özeren (Aydaoğlu) D.G.
14 Kasım Nejat Tezol D.G
14 Kasım Mehmet Oktay (S. GünşılEşi) D.G
24 Kasım Pelin Özmızırak (Alperkızı) D.G.
26 Kasım Alparslan Karabacak (Tankutoğlu) D.G.
29 Kasım Oya Ertuğrul D.G

10 Kasım Atatürk’ün Ölüm Yıldönümü
10/16 Kasım Atatürk Haftası
12 Kasım Afet Eğitimi Hazırlık Günü
24 Kasım Öğretmenler Günü

GEÇEN HAFTA
TOPLANTI NO: 553
TOPLANTI TARİHİ: 15.11.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL 
KONU: 3. KULÜP ASAMBLESİ
TOPT. SAATİ: 12:30- 14:00

GELECEK HAFTA
TOPLANTI NO: 554
TOPLANTI TARİHİ: 22.11.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL
KONU: 2013-14 KONFERANS 
BİLGİLENDİRMESİ- AS BŞK. BANU 
ŞAHİNOĞLU – 1. YILINDA STRATEJİMİZ 
G.D.B. İNCİ TOKATLIOĞLU
TOPT. SAATİ: 12:30- 14:00
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ

ERCAN ÇELİKKAYA      
MERT MACİT

SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

Dönemimizin 18. Kulübümüzün 553. Toplantısını açtığımız 15 Kasım Perşembe günü, 
“3. KULÜP ASAMBLE”mizi gerçekleştirdik. Kulüp Yönetim Komitesi olarak Başkan 
Begüm Şanlı, Toplum ve Meslek Hizmetleri Komitesi Başkanı olarak G.D.B. Tankut 
Karabacak adına, G.D.B.M. Ali Usmen, Vakıf Komite Başkanı olarak Selman Uysal, 
Üyelik ve Üyelik Geliştirme Komitesi Başkanı olarak G.D.B. Gülfem Perçin, Halkla 
İlişkiler Komitesi Başkanı olarak Reyhan Özlen, Genç Kuşaklar Komitesi Başkanı 
olarak Ercan Çelikkaya, 1 Temmuzdan itibaren Dönem Faaliyetlerimizin Sunumlarını 
yaptılar. %87 katılımla tamamladığımız Asamblemizin ardından, “İÇ TÜZÜK”ümüz 
Üyelerimizin görüşüne sunuldu ve onaylandı. 2440. Bölge’ye 1 takım dosya olarak 
sunulacaktır. 

2440. Bölge G.D. Gvr. Faik Tokatlıoğlu’nun Organizasyon Komite Başkanlığını yaptığı 
Rotary Enstitüsü 16-17 Kasım Tarihlerinde İzmir Hilton’da Görkemli Açılış ile başladı. 
2440. Bölge Federasyon Başkanı Güneş Ertaş’ın Açılış Konuşmasını takiben Katılımcı 
Konukların Ülkelerinin Bayrak Geçiş Töreni ardından Organizasyon Komite Başkanı 
Faik Tokatlıoğlu Açılış Konuşmasını yaptı. Zone 20B Kuzey Afrika, Balkanlar, Türkiye, 
Kafkasya ve Orta Doğu Ülkelerini içine alıyor. Rotary Enstitü’sü öncesinde 14-15 Kasım 
tarihlerinde Gelecek Dönem Guvernörleri Eğitimi ve yine 15 Kasım’da Rotary 
Koordinatörleri Toplantıları yapıldı. Zone Enstitüsü’ne 26 Ülkeden 317 Katılım 
gerçekleşti. Uluslararası Rotary Gelecek Dönem Başkanı Ron D. Burton, Uluslararası 
Rotary Direktörü Gideon Peiper, G.D. Uluslararası Direktörü Lynn A. Hammond, G.D. 
Uluslararası Direktörü Robert S.Scott’un katıldıkları Enstitü’nün Başkanlığını 
G.D.Direktörü Sam Owari, Yardımcılığını da G.D.Gvr. H. Tahsin Tuğrul yaptılar. 
G.D.Direktörü Örsçelik Balkan’da Programa “Genel Danışman” olarak deneyimlerini 
aktardı. Uluslararası Komite Başkanlarının, 7 Ülke Guvernörünün, Gelecek Dönem 
Guvernörlerinin, Yabancı Ülke Rotaryenlerinin, Zürih Rotary Ofis Temsilcilerinin de 
katıldığı Enstitü Rotary’nin Uluslararası boyutunu görmek için kaçırılmaması gereken 
İzmir’e ayağımıza gelmiş bir fırsattı. “Future Vision” “New Generation & Alumni” 
“Membership Development” “Stratejik Planing” “Stewardship” “Satellite Meetings”         



“E- Clubs”, “Cadre”, “ICC”, “Peace”, “Public Image”… Rotary’yi değişen yüzüyle görmek 
ve yeni oluşumları U.R. Liderlerinden dinlemek heyecan vericiydi. Katılımcılardan Fas, 
Tunus, Urdün, Mısır, Cezayir, Lübnan, İsrail kendi ülke politikalarını bir yana bırakıp 
Rotary’nin Barış Anlayışı içinde Rotary Değerleri ile hareket ederek kolkola çalışmalar 
yaptılar. Gelecek Dönem Zone Enstitüsü Kudüs’te yapılıyor. İsrail’li Uluslararası Direktör 
Gideon M.Peiper, Arap Gelecek Dönem Uluslararası Direktörü’nü ve diğer Zone B Bölge 
Direktörlerini bu çalışmaları nasıl gerçekleştirebileceklerinin görüşülmesi için Kudüs’e 
davet ediyor. Evrensel Barışa Örnek bir Hoşgörü Yaşanıyor ve Yaşatılacak. G.D.Başkanımız 
İnci Tokatlıoğlu, Organizyon Komite Başkanı Eşi olarak bütün hafta Enstitü’deydi. 
G.D.Başkanım Aylin Olut ve Ben Zone B’ye katıldık. 16 Kasım gecesi 4. Murat Operasını 
Kulübümüzden 15 arkadaşımızla birlikte izledik. B.M. İnsan Hakları Komisyonu Eski 
Sekreteri ve İst. Milletvekili Şafak Pavey’in ve Konak Belediye Bşk. Hakan Tartan’ın da 
katıldığı Enstitü G.D.Gvr.’nün Eşi İclal Kardıçalı’nın Piyano ve Ms. Duchateau’nun Violin
Konseri ile yine Görkemli bir Kapanış ve aynı gece bütün konukların katıldıkları Gala 
Yemeği ile sona erdi. 
Organizasyon Komite Başkanı Faik Tokatlıoğlu’nu, 2440. Bölge Federasyon Başkanı Güneş 
Ertaş’ı, Komitede Görev alan Geçmiş Dönem Güvernörlerimizi, Rotaryenlerimizi ve 
Komitede emeği geçen herkesi kutluyorum.

13 Kasım Salı günü, Adalet Bakanlığı Şirinyer Islahevine Sosyal Hizmetler Kurumu 
Danışmanı – Eğitimci Saba Şardağ ve Reyhan Özlen ile birlikte ziyarete gittik. Müdür 
Veysel Kaya ile Sosyal Hizmetler Uzmanı Hasan Matrak, Eğitimevi’nde 5’inin kız olmak 
üzere 18 yaşın altında 50 genç hükümlünün bulunduğunu, verilen eğitimlerle topluma 
yeniden kazandırılmasına çalıştıklarını anlattı. Resim Atölyesi kurulması için alınan 
malzemeler tutanak ile teslim edildi. 

14 Kasım Çarşamba sabahı, E.Ü. Çocuk Hastanesi Tülay Aktaş Onkoloji Bölümü’nde tedavi 
gören çocukları ziyaret ettik. Moral olması açısından onlara hediyeler ve ikram götürüldü. 
Tedarik edilen, boya, kitap, oyuncak ve benzeri malzemeler Psikologları Murat Sarısoy’a
teslim edildi. Hastane’de Onkoloji Prof. Dr. Nazan Çetingül’ün, Psikiyatrist Dr. Nihal Erdem 
Gülmez’in, Başhemşire Esin Açıkel’in, Sınıf Öğretmenleri Beyhan Hacınecipoğlu’nun, El 
Sanatları Öğretmeni Şenay Utku’nun, 20 çocuğun tedavisi, psikolojik destek ve eğitimleri 
için özverili çalışmalarına şahit olduk. 

22 Kasım Perşembe öğlen, Swissotel’de Asbaşkanımız Banu’nun 2013- 14 Dönem 
Konferansı ile ilgili çalışmalarının bilgisini vereceği ve G.D.Başkanımız İnci’nin 
Stratejimizin 1. yılında Hedeflermiz ile ilgili değerlendirme yapacağı toplantımızda 
görüşmek dileğiyle. 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012- 13 Dönem Başkanı 
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



ROTARY DOSTLUK MÜBADELESI

Rotary Dostluk Mübadele Programı, ilginç bir Rotary Faaliyetidir. 1981
yılında New Horizons - Yeni Ufuklar Komitesi tarafından ilk olarak tavsiye
edilen bu faaliyet Rotaryenler ve Eşlerinin dünyanın bir başka ülkesindeki
bir Rotaryen Ailesini ziyaret etmesini teşvik eden bir programdır. Bu
karşılıklı ziyaretler ya Kulüpten Kulübe veya Bölgeden Bölgeye ziyaret
esasına dayalı olarak programlanır. Esas fikir birkaç Rotaryen Ailenin bir
başka ülkeye Rotary Dostluk Mübadelesi ile gönderilmesidir. Sonradan
aynı ziyaret karşı taraftan yapılarak ziyaret iade edilmiş ve mübadele
gerçekleştirilmiş olur. Önce başarılı bir iki deneyimden sonra bu Rotary
dostluk mübadele programı yerleşmiş ve artık devamlı olarak uygulanan
bir Rotary Programı olarak kabul edilmiştir. Rotary Mübadelesi Programı
genellikle Rotary Vakfının grup çalışması mübadele pogramı ile
karşılaştırılıp ve birbirine benzetilir ise de aradaki fark, bundan Rotaryen
çiftleri ülke içi deneyimlerindeki tüm giderlerin kendileri tarafından
karşılanmasıdır. Bu öyle bir programdır ki başka hiç bir kuruluş tarafından
uygulanabilirliği pek mümkün olmaz. Çünkü Rotaryenler diğer Rotaryenleri
Dostluk ve Sevgi ile kucaklar ve bu Dostluklara kapılar her zaman açık
tutulur. Dostluk, farklı ülke ve kültürlerde bir tatil düşünen Rotaryenler
Rotary Dostluk Mübadalesi Programı hakkında daha fazla bilgi alarak
bunu uygulayabilirler. Güzel dostluklar ve yeni deneyimler sizi bekliyor
olabilir.



DUYURULARIMIZ

• G.D.Gvr. Bekir Urfalı’nın Eşi Duran Hanım, geçtiğimiz Cumartesi günü vefat etmiştir, 
Kulübümüz İSİM ANNESİNİ kaybetmiştir. Merhumeye Allahtan Rahmet, Sevdiklerine ve 
Ailesine Başsağlığı Diliyorum.

• 2013- 2014 Dönem Konferansını Gündoğdu Rotary Kulübümüz düzenleyecektir. As 
Başkanımız Banu, 22 Kasım Perşembe günü, Toplantımızda Konferansla ilgili çalışmalarını 
anlatacaktır. G.D. Başkanımız İnci, Stratejimizin 1. yılında Hedeflerimiz ile ilgili 
değerlendirme çalışması yapacaktır. 

• Sevgili Reyhan Özlen’in 29 Kasım Perşembe günü saat 18:00’de Yunanistan’ın 12 
Adasında çektiği Fotoğraflarla ilgili “KOMŞU SULAR” Sergi Davetiyesini aldık. Kendisini 
şimdiden Kutluyorum, Başarılarının devam etmesini diliyorum.

• Sevgili Tayfur Yağcı’nın “TUNUS’TA SONBAHAR” adlı yazı dizisi Yeni Asır 
Gazetesinde 13 Kasım 2012’de başlamıştır. Arkadaşımızın yazılarını ilgiyle takip ediyoruz.

• Sevgili Oya Ertuğrul’un oğlu Çağlar’ın ATVde başlayan dizisini ilgiyle izliyoruz. Çağlar’a 
Yeni Kariyerinde başarılar diliyorum. 

• 24- 25 Kasım 2012 tarihlerinde 2440. Bölge Vakıf Seminerine Kulübümüzden yüksek 
katılımla gidiyoruz.

• 29 Kasım Perşembe öğlen Toplantımızı Sevgili Oya Ertuğrul’a İşyeri ziyareti olarak 
gerçekleştireceğiz. 

• Gündoğdu Rotary Kulübü WEB SİTE’mizin çok yakında yayına alınacağı bilgisini sizlerle 
paylaşıyorum. 

• Sevgili Ayda Özeren gönderdiği mailda “TEB Aile Akademisi” sunumunu Toplum 
Birliği’nde verebileceği bilgisini iletmiş. Ayda, Toplum Birliği ve Okul İdaresi ile görüşülüp 
seminer için tarih belirlenecektir.    

• 6 Aralık 2012’de Guvernörümüz Güneş Ertaş, Kulübümüze Guvernör Ziyaretine 
gelecektir. Toplantımız 18.00’dan itibaren Eşlerin’de katılımıyla yapılacaktır. 1 Temmuz 
2012’den itibaren Dönem Faaliyetlerimizin sunumlarını, Komite Başkanlarımız  
yapacaklardır. Rotaractlarımız da bu Toplantımıza katılacaklardır.

• Kitap Kulübü için lütfen okuduğunuz Türkçe Romanları vb. kitapları bana ulaştırmanızı 
rica ediyorum.

• G.D. Başkanım Özgür Arkun’dan 27 Kasım’da 5. Grup Ocakbaşı Toplantısı  için Davet 
aldık. Kendisine teşekkür ediyorum.  



DUYULARIMIZ



15 KASIM 2012 TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 87

İlk Gelen Üyelerimiz: Özgür Arkun

Aramızda Göremediklerimiz: Oğuz Özgiller, Didem Dereli 
Akdeniz, Mehmet Gürel, Kıvanç Kocakıran.



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



13 KASIM 2012 ADALET BAKANLIĞI ŞİRİNYER 
ISLAHEVİ ZİYARETİ

Gündoğdu R.K. Şirinyer Islahevi’nde Resim Atölyesi kurdu.

Gündoğdu Rotary Kulübü olarak, Adalet Bakanlığı Şirinyer Islahevi’nde Resim Atölyesi 
kurulması için sponsor olduk. 13.11.2012’de Kurum ziyaret edilerek gerekli malzemelerin 
teslimi yapıldı.  



14 KASIM 2012 E.Ü. ÇOCUK HASTANESİ TÜLAY
AKTAŞ  ONKOLOJİ BÖLÜMÜ ZİYARETİ



15 KASIM 2012 3. KULÜP ASAMBLESİ 



15 KASIM 2012 3. KULÜP ASAMBLESİ 



16-17 KASIM 2012 ZONEB ENSTİTÜSÜ 
İZMİR- HİLTON



16-17 KASIM 2012 ZONEB ENSTİTÜSÜ 
İZMİR- HİLTON



16-17 KASIM 2012 ZONEB ENSTİTÜSÜ 
İZMİR- HİLTON



16-17 KASIM 2012 ZONEB ENSTİTÜSÜ 
SATIŞ STANDI- İZMİR- HİLTON

4. MURAT OPERASI PRÖMİYERİ ZONE B ENSTİTÜSÜ GALA YEMEĞİ



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları



TELEFON 
ZİNCİRİ

RUHİ
05322328861COŞKUN

5326456655
ERCAN
05323221025

NECDET
05323231839

ÖZGÜR
05336602680

ALPER
05322449404

TAYFUR
05327093282

NEJAT
05322812726

AYSUN
05332329232

NURİ
05322922690

KEREM
05336957655

KIVANÇ
05336674500

MİNE
05322926933

BANU
05323631619

KEREM
05336957655

AYLİN
05322203660

AYDA
05332932826

MERAL
05324154898

İNCİ
05322445432

REYHAN
05325578473

MERT
05326155664

OĞUZ
05323520629

TANKUT
05332116546

ALİ
05327906122

HANDE
05324134556

GÜLFEM
05326124888

BEGÜM
05322877212

MEHMET
05324473075

SELMAN
05327439676

GÜNŞIL
05324465756

EYÜP
05322778927

OYA
05325254161

AYLİN  ONART
05325849322


